
OBSAH
Předpisy týkající se exekučního řádu dosud v edici ÚZ vyšly pod Č. 1302, 1322, 1344, 1378, 1432, 1465, 1537 
a 1584. Toto číslo 1611 se od č. 1584 liší v předpisech vyznačených v obsahu tučným písmem.

kapitola I - EXEKUČNÍ ŘÁD

Přehled zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
aozměně dalších zákonů .......................................................................................................................4

Zákon č. 120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
a o změně dalších zákonů - účinnost od L 10.2024 .............................................................................. 6

Vyhláška č. 330/2001 Sb., 
o odměně a náhradách soudního exekútora, správce obchodního závodu, správce nemovité věci 
a plátce mzdy nebo jiného příjmu a o podmínkách pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou soudním exekutorem (exekútorský tarif)  72 

Vyhláška č. 418/2001 Sb., 
o postupech při výkonu exekuční a další činnosti  80 

Vyhláška č. 329/2008 Sb., 
o centrální evidenci exekucí  129 

Zákon č. 214/2022 Sb., 
o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů  133 

Kancelářský řád - stavovský předpis ze dne 23.5. 2002  136

Pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže 
soudních exekutorů - stavovský předpis ze dne 28.2. 2006 ................................................................154

kapitola II - VEŘEJNÉ DRAŽBY

Zákon č. 26/2000 Sb., 
o veřejných dražbách - účinnost do 31.12.2024 ................................................................................. 158
Vyhláška č. 18/2014 Sb., 
o stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě - účinnost do 31. 12. 2024 ..........................183

Zákon č. 250/2023 Sb., 
o veřejných dražbách - účinnost od l. 1. 2025 .................................................................................... 186

Vyhláška č. 247/2024 Sb., 
o technických a bezpečnostních požadavcích na elektronické 
dražební systémy - účinnost od 1.1.2025.............................................................................................202

2


